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Yıldırım, dün cuma namazını Yıldız semtindeki Hüdaverdi Camisi’nde kıldı. Cami çıkışında
Mehmet Moran isimli vatandaşın evine davet etmesi üzerine Yıldırım, Moran’ın Sancak
Mahallesi’nde bulunan evine geçti.

Burada yaklaşık bir saat kalan Yıldırım, çıkışta gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtlayarak
özetle şunları söyledi:

KABİNE REVİZYONU YOK

(Kabine revizyonuyla ilgili) Öyle bir şey yok. Nereden çıkardınız? İşler yolunda. İş bulamayınca
yeni mevzular çıkarıyorsunuz.

BÜROKRASİNİN HASTALIĞI

(ByLock sistemini kullanan siyasetçilerle ilgili iddialar) İddialara göre amel edilmez. İddia varsa
araştırılır. Gerçeği ortaya çıkarılır. Hiçbir şey gerçekleşmeden üzerinden konuşmak haksızlıktır.
İnsanları karalamaktır. FETÖ ile mücadele bir milli meseledir. Kim olursa olsun nereye giderse
gitsin her türlü mücadele yapılacaktır. Burada hiç kimsenin istisnası söz konusu değildir.

İmzasız ihbarlar bürokrasinin en büyük hastalığıdır. Birbirini çekemeyenler, birbiriyle hesabı
olanlar, birbirinin yerinde gözü olanlar maalesef kimliğini gizleyerek, arkadaşlarını ihbar ediyor.
Mağduriyetler oluşuyor. Biz bu yönde ismini, kimliğini yazmayan; adresi, yeri, yurdu belli olmayan
ihbarların dikkate alınmaması için genelge yapacağız. FETÖ belası da bizim başımıza biraz böyle
geldi. Onun için gereksiz mağduriyetlerin önlenmesi için mutlaka ciddi belgeye, bilgiye dayalı olan
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geldi. Onun için gereksiz mağduriyetlerin önlenmesi için mutlaka ciddi belgeye, bilgiye dayalı olan
her türlü ihbarı değerlendiririz; ancak arka planında bir şey olmayan sadece soyut iddialar
bulunan ve kimliği, adresi belirsiz ihbarları dikkate almak hem muhatabına zarar veriyor hem de
bürokrasinin genel verimliliğine de olumsuz etki yapıyor.”

Gençlere seslendi

Çankaya semtindeki Sancak Anadolu Lisesi’ni ziyaret eden Yıldırım, okulda öğrencilerin yoğun
ilgisiyle karşılandı. Yıldırım, öğrencilere, “Gençlerime ‘apolitik’, ‘memleketin sorunlarıyla
ilgilenmiyor’ diyenler büyük Atatürk’ün neslinin neleri yapmaya muktedir olduğunu 15 Temmuz
gecesi gördüler” dedi. Hiç kimsenin bir daha millete tezgâh kuramayacağını belirten Yıldırım, “Ne
FETÖ ne bölücü örgüt... Ülkemizi bölmeye, insanlarımızı birbirine düşürmeye asla gücü
yetmeyecek” diye konuştu.

Bebeği sevdi

Cuma namazı çıkışı, kendisini evine davet eden Mehmet Moran isimli vatandaşın evini ziyaret
eden Yıldırım, dışarıda da bir bebeği kucağına alarak sevdi.   
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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